

نمایندگان مجلس باید از حق و حقوق مردم دفاع کنند/وظیفه یک نماینده مجلس وکالت است



به گزارش [پایگاه خبری تحلیلی رودان نیوز](#)؛ حجت الاسلام مهدی دُری، امام جمعه رودان در خطبه های عبادی و سیاسی این هفته شهرستان، اظهار کرد: از مردم ولایتمدار رودان از حضور باشکوه در راهپیمایی روز بسیج و بیعت مجدد با مقام معظم رهبری تقدیر و تشکر می کنیم.

امام جمعه رودان با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در دیدار با بسیجیان سراسر کشور، افزود: رهبر انقلاب از مردم شریف ایران بابت حضور باشکوه در راهپیمایی محکومیت اعتشاشات اخیر در کشور تشکر کردند و این نشان از رضایت قلبی رهبرانقلاب از مردم ایران اسلامی است و وقتی ولایت فقیه از مردم راضی باشد یقین بدانید امام زمان(عج)، ائمه اطهار(ع) از شما مردم راضی اند.

دُری ادامه داد: اگر چه نیروی انتظامی، بسیج و سپاه به میدان آمدند و وظیفه سخت خودشان را انجام دادند اما کاری که ملت در این هفته از زنجان، تبریز و دیگر شهرها و روستاها انجام شد بسیار

بالا تر بود و از خداوند متعال شاکریم که رهبر عزیزی را به ما عنایت کرده که قریب به سی سال این مملکت را با وجود مشکلات و دشمنی‌ها رهبری کردند.

وی اضافه کرد: بعضی وقت‌ها دید نگاه ما مردم با نگاه مقام معظم رهبری نسبت به اتفاقات و حوادث در جامعه متفاوت است شاید باورمان نمی‌شد که فتنه این شکل باشد ولی رهبر انقلاب می‌فرمایند توطئه‌ای عمیق و بسیار خطرناک دشمنان برنامه‌ریزی کرده بودند.

خطیب جمعه رودان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ۱۰ آذر سالروز شهادت آیت‌الله سیدحسن مدرس، گفت: شخصیت مبارزی که یک تنه در مقابل رضاشاه قلدرد ایستاد و لازم است شخصیت این بزرگوار را بررسی کنیم که شاگردانی همچون آیت‌الله بروجردی داشت.

دُرّی با اشاره به خصوصیات رفتاری مدرس بعنوان یک نماینده مجلس، اظهار کرد: یکی از خصوصیات مدرس مردم‌داری ایشان بود و اعتقاد داشتند که نمایندگان مجلس ولی نیستند بلکه وکیل مردم در مجلس هستند و باید از حق و حقوق مردم دفاع کنند پس وظیفه یک نماینده، وظیفه وکالت است.

وی افزود: نماینده‌ای که برای مجلس انتخاب می‌کنیم باید از دل مردم باشد دغدغه شهید مدرس این بود که مشکلات اقتصادی مردم را برطرف کند ما باید توجه کنیم که نماینده‌ای که به مجلس می‌فرستیم آیا دغدغه معیشت مردم را دارد؟ نمایندگان فعلی مجلس چقدر دغدغه مشکلات مردم را دارند آیا دلسوز مردم هستند یا نیستند؟

امام جمعه رودان با اشاره به دشمن‌شناسی و دشمن‌ستیزی شهید مدرس، اضافه کرد: از نگاه شهید مدرس کشور انگلیس که آن زمان ابرقدرتی در جهان بود در مقابل ملت ایران ارزشی نداشت.

دُرّی تصریح کرد: برجام را چه کسانی تصویب کرد آیا این نمایندگان دشمن را نمی‌شناختند اف‌آی‌تی‌اف را کدام نمایندگان مجلس تصویب کردند رهبر انقلاب بارها تاکید کردند که نیازی به لویج استعماری کشورهای غربی نداریم.

امام جمعه رودان با بیان اینکه یکی از خصوصیات شهید مدرس این بود که برای پولش ارزشی قائل نبود یادآور شد: نماینده‌ای که دو سه میلیارد برای رای آوردنش خرج می‌کند آیا اوصاف ساده زیستی را می‌شود با این نمایندگان داد؟

دُری خاطر نشان کرد: نمایندگان مجلس امروز ما باید از شهید مدرس
الگوپذیری کنند و مردم هم باید در انتخاب نماینده مجلس دقت لازم
را انجام دهند.

انتهای پیام/